

21. Medlemsforslag om brev vedr. Metropolis Marina (2010-83670)

Ejerforeningen Metropolis har søgt Kystdirektoratet om tilladelse til at etablere 52-54 bådpladser ved bebyggelsen, Metropolis i Kgs. Enghave, kaldet Metropolis Marina. Bådklubben Valby (BKV) har modtaget en nabohearing vedr. forslaget og beder nu Kgs. Enghave Lokaludvalg om at indsende et høringssvar til Kystdirektoratet vedr. BKV's bekymringer.

INDSTILLING OG Beslutning

Medlem af Lokaludvalget, Thyge Færch indstiller,

1. at Lokaludvalget drøfter om det vil støtte BKV's forslag til høringssvar vedr. etablering af Metropolis Marina
2. at Lokaludvalget, såfremt det bakker op om BKV's bekymringer, godkender et endeligt høringssvar til Kystdirektoratet

Problemstilling

BKV, som har bådklub tæt på det foreslåede projekt, Metropolis Marina, er bekymret over 1) om BKV får nok plads til udsejling, hvis projektet gennemføres, 2) om der tages højde for adgang til toiletforhold for de mange nye brugere af området og 3) om projektet kommer med i en lokalplan.

BKV vil udarbejde et forslag til Lokaludvalgets høringssvar, som medlem af Lokaludvalget, Thyge Færch, indstiller, at Lokaludvalget drøfter og godkender endeligt. Da Thyge Færch har meldt afbud til mødet, vil Thyges suppleant, Steen Krogh, som selv er medlem af BKV, fremlægge sagen og omdele udkast til høringssvar på mødet.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender medlemsforslaget om et høringssvar, der bakker op om BKV's bekymringer vedr. etablering af Metropolis Marina.

Videre proces

Kystdirektoratet har høringsfrist d. 4. juni, men sekretariatet har fået grønt lys til, at sende høringssvaret ind umiddelbart efter lokaludvalgsmødet d. 10. juni.

bilag

[Metropolis Marina, projektforslag](#)

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.06.2010

Lokaludvalget besluttede ikke at skrive et høringssvar og opfordrede parterne, Ejerforeningen Metropolis og BKV, til først at tage en dialog om problemerne før Lokaludvalget foretager sig noget i sagen.

